東北支部情報第６月号平成２６年６月１５日

一般社団法人日本経営士会

東北支部 会員各位

一般社団法人 日本経営士会

東北支部 支部長 佐藤 光子

平成２６年６月情報通信

拝啓 初夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は

当支部の運営に特段のご理解とご協力を頂きまして誠に有難うございます。心より厚く御礼を申

し上げます。

このたび平成２６年、２７年度の東北支部長を命ぜられました山形支援センターの佐藤光子で

す。これから会員の皆様と一緒に東北支部を盛り上げてまいりますので、よろしくお願いいたし

ます。

さて、６月１３日、本部総会も終わり、いよいよ２６年度がスタートいたしました。東北支部

もより活発な活動ができる組織体制を確立させ『全員参加』の東北支部を目指します。同封の平

成２６年度定時報告会の資料の事業計画、役員名簿、事業運営組織図をきちんとご覧になってく

ださい。各支援センターと各専門委員会との協同事業が復活します。会員の皆様、きめ細かい参

加の呼びかけをいたします。

ぜひ、経営士としてのスキルを磨いていきましょう。

敬具

 追伸

① 東北支部第３期経営士養成講座のご案内

６月７日より経営士養成講座が始まっています。聴講したい講義がありましたら会員の方は無料で

す。ご出席の際は事務局高橋直也まで連絡賜りますようお願いします。

② 東北支部の情報発信スタイルが変わります。

発送費の経費削減をいたします。ご協力願います。

③ 東北支部のホームページを変えていきます。まずは、同送の別紙をご覧ください。会員の皆様の

本領発揮のチャンスです。自分の得意分野をお知らせください。

④ 本年度の会計セミナーは９月２７日仙台、１０月１１日山形を予定しています。そして１１月１５

日より５回、経営士補養成講座を計画しています。